
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2  
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СУВОРОВА» 

 
ПРИКАЗ 

 
«01» сентября 2023г.                                                                      № 786-О 

ст. Динская 
 

О работе школьного Совета профилактики безнадзорности и 
правонарушений 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании», Федеральным законом от 24.06.1999г. №120-ФЗ «Об основах 
системы профилактики безнадзорности и правонарушений». Согласно плану 
воспитательной работы школы на 2023-2024 учебный год, в целях формирования 
законопослушного поведения и здорового образа жизни, профилактики 
безнадзорности и правонарушений, социального сиротства среди 
несовершеннолетних, адаптации и коррекции поведения обучающихся 
приказываю: 
1. Активизировать работу Совета профилактики с 01.09.2023г. 
2. Утвердить положение, состав и план Совета профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних 
3.Назначить: 
3.1 председателем Совета профилактики Нереуцкую Л.И. 
3.2 заместителем председателя Совета профилактики  учителя ОБЖ Малых С.С.; 
3.3 секретарем Совета профилактики Костину Ю.С. социального  педагога; 
3.4 членами Совета профилактики: 
Фадееву С.А. – заместителя директора по УВР; 
Самкову К.А. – инспектора по охране прав детства; 
Волкову С.А. – учителя начальных классов; 
Рассол Н.Д. – руководителя МО 1-4 классов; 
Караман Ю.Е. – руководителя МО 5-8 классов; 
Супрунову В.А. - руководителя МО 9-11классов; 
Грецой И.А., Кудрич Е.А. – педагогов-психологов; 
Черняк Е.В., Водянову Е.П. – социальных педагогов 
Косачеву Н.Б. – учителя музыки; 
Бабенко Р.В. – инспектора ОПДН ОУУП и ПДН отдела МВД России по Динскому 
району (по согласованию). 
3. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на заместителя 
директора по воспитательной работе Нереуцкую Л.И. 
 
Директор МАОУ МО Динской район  
СОШ №2 имени А.В. Суворова                 Н.М. Дмитренко 


		2023-11-14T13:22:24+0300
	Дмитренко Николай Михайлович




